B visione angelorum essem territus, et audiissem nuntium Dominicæ resurrectionis, nuntium meæ consolationis, nuntium tam expectatum, nuntium tam desideratum! Utinam, inquam, audissem ex ore angeli: *Nolite timere, vos: Jesum quæritis crucifixum, surrexit, non est hic!* (*Matth.* xxviii, 5.) Benignissime, suavissime, serenissime, quando restaurabis mihi, quia non ¹³⁰⁰ vidi illam beatam ¹³⁰¹ tuæ carnis incorruptionem; quia non fui deosculatus loca vulnerum, et fixuras ¹³⁰² clavorum; quia non respersi lacrynis gaudii cicatrices testes veri corporis ¹³⁰³? Admirabilis, inæstimabilis, incomparabilis, quando ¹³⁰⁴ *consolaberis* (*Psal.* cxviii, 82), et ¹³⁰⁵ compecies me a dolore meo? Non enim capit in me ¹³⁰⁶ dolor meus, quaudum peregrinus sum a Domino meo. Heu mihi, Domine, heu animæ meæ! Recessisti, consolator vitæ meæ, nec valedixisti ¹³⁰⁷ mihi. Ingrediens vias tuas benedixisti tuis, nec adfui. Elevatis manibus a nube susceptus es in cælum, nec vidi. Angeli promiserunt te rediturum, nec audivi. Quid dicam? quid faciam? quo vadam? ubi eum quæram; ubi vel quando inveniam ¹³⁰⁸? Quem rogado? quis nuntiabit dilecto quia amore langueo? (*Cant.* v, 8.) *Defecit gaudium cordis mei; versus est in lucum risus meus* (*Thren.* v, 15). *Defecit cura mea, D et cor meum; Deus cordis mei, et pars mea Deus in æternum* (*Psal.* lxxii, 26). *Renuit consolari anima*

VARLÆ LECTIONES.

¹²⁷⁵ Meum torporem *mss.* meum teporem ¹²⁷⁶ Ad hoc enim *mss. omitt.* ¹²⁷⁷ Ut tui accendas in me amorem *mss. Vict. et Val-luc. et Flor.* ut accendam in me tuum anorem ¹²⁷⁸ Post emundationem *mss.* post illam emundationem ¹²⁷⁹ Involutum *mss.* volutatam *ms. Carthus.* voluptatum ¹²⁸⁰ Domine correctionem *mss.* Domine meam correctionem ¹²⁸¹ Ad poenitendum *mss.* ad sufficienter poenitendum ¹²⁸² Deus meus *mss.* Domine meus, Deus meus *ms. Flor.* Domine meus, creator meus ¹²⁸³ Meus, te sitio *mss.* meus, esto adjutor meus, te sitio ¹²⁸⁴ Et concupisco *mss.* te concupisco ¹²⁸⁵ Sic ego *mss.* sic et ego ¹²⁸⁶ Memor vulnerum *mss.* memor crucis, memor vulnerum ¹²⁸⁷ Ardenter desidero *mss.* ardeo tui vultus *ms. Vict.* 16. ardeo desiderans tui vultus ¹²⁸⁸ Hei mihi quia *mss.* heu mihi qui ¹²⁸⁹ Offensus moriebatur *mss.* offensus sponte moriebatur ¹²⁹⁰ Heu quod *mss.* heu mihi qui ¹²⁹¹ Pietati *mss.* pietate ¹²⁹² Te præsentem non transfixit *mss.* te præsentem non transfixit ¹²⁹³ Cum horreres se effundi *mss. omit.* se ¹²⁹⁴ Dignissimæ *mss.* Benignissimæ Dominiæ ¹²⁹⁵ Quos stetus credam *mss. Vict.* 16. quos fluctus lacrymarum dicam *ms. Val-luc.* quos fluctus credam ¹²⁹⁶ Acciperes discipulum *mss.* acciperes in filium discipulum ¹²⁹⁷ Condidissem *mss.* condidissem ¹²⁹⁸ Ut saltem *mss.* aut saltem ¹²⁹⁹ Vel consecutus *mss. Vict. et Val-luc. omitt.* ¹³⁰⁰ Mihi, qui non *mss.* mihi, qui non ¹³⁰¹ Illum beatæ *mss.* illam beatam ¹³⁰² Fixuram *mss.* et fixuras ¹³⁰³ Cicatrices corporis veri *mss. Corb. Vict. Carth. et Val-luc.* cicatrices testes veri corporis ¹³⁰⁴ Inæstimabilis, quando *mss.* inæstimabilis, incomparabilis quando ¹³⁰⁵ Consolaberis et *mss.* consolaberis me et ¹³⁰⁶ Cedit a me *mss.* capit in me ¹³⁰⁷ Animæ meæ nec valedixisti. *mss.* vitæ meæ nec valedixisti mihi ¹³⁰⁸ Ubi eum quæram, vel quando inveniam *mss.* ubi et quando eum quæram, ubi vel quando inveniam *ms. Val-luc.* ubi eum quæram, ubi vel quando inveniam